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Buenos Aires, Argentina, 16 al 18 de Abril de 2012 



XLII REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 11 
“SALUD” MERCOSUR/ COMISION DE PRODUCTOS PARA LA SALUD / 

GRUPO AD HOC DOMISANITARIOS / ACTA Nº 01/14 
 

Buenos Aires, Argentina,  06 al 08 de Octubre de 2014 
 
 

UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Laura S. Donato DVS – ANMAT ldonato@anmat.gov.ar 
Carolina V. 
Fernandez 

DVS – ANMAT cfernandez@anmat.gov.ar 

Carola M.S. Alted de 
Liébana 

DVS – ANMAT calted@anmat.gov.ar 

Stella Maris Stagnaro INAME - ANMAT sstagnaro@anmat.gov.ar 
 

SECTOR PRIVADO 
 

Nombre Institución E-mail 
Luciana Garibaldi ALPHA-AI luciana.garibaldi@unilever.com
Juan José Bonelli ALPHA-Al juan.bonelli@unilever.com 
Lionel Prosper          ALPHA-Al lionel.prosper@clorox.com 
Verónica Guerrero ALPHA-Al guerrero.vi@pg.com 
Leonardo Mazzia   

 
 

DELEGACION DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Fernanda Almeida ANVISA Fernanda.almeida@anvisa.gov.br

 
SECTOR PRIVADO 

 
Nombre 

 
Institución E-mail 

Glaucia Vieira 
 

ABAS glaucia.vieiyra@uol.com.br 
 

Verónica Horner  
 

ABIPLA/SIPLA relacoes.institucionais@abipla
.org.br 

 



Cleide A. Barbosa 
 

ABIPLA/SIPLA cleide.barbosa@anhembi.ind.
br 
 

Natalia Martins da 
Silva 

ABIPLA/SIPLA natalia.martindasilva@rb.com 
  

 
 

DELEGACION DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Silvia Onetto Ministerio de Salud 

Pública 
sectordoministerios@msp.gub.uy 

 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 

SECTOR PRIVADO 
 
 

Nombre Institución E-mail 
Ana Sagalés CAEDHPA 

 
ana.sagales@unilever.com 
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